[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2018
	№ 2022

                                                        г.Боровичи

О создании рабочей группы по взаимодействию Администрации Боровичского муниципального района с Администрациями
сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского

муниципального района, по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях исполнения Федерального закона от 24 июля 2007 года                     № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании письма Правительства Новгородской области от 19.04.2018 № АГ-22/3066-И «Об имущественной поддержке», статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по взаимодействию Администрации Боровичского муниципального района с Администрациями сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района, по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района
О.В. Рыбакова

це

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 21.06.2018 № 2022

СОСТАВ

рабочей группы по взаимодействию Администрации Боровичского муниципального района с Администрациями сельских поселений,

входящих в состав территории Боровичского муниципального района,

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	Рыбакова О.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации муници-пального района, председатель рабочей группы

	Михайлина Е.Ю.
	-
	заведующая отделом по управлению и приватизации муниципального имущества Администрации муни-ципального района, заместитель председателя рабо-чей группы

	Никифорова Л.Н.
	-
	главный специалист отдела по управлению и при-ватизации муниципального имущества Администра-ции муниципального района, заместитель председа-теля рабочей группы

	         Члены комиссии:

	Данилова С.Н.
	-
	служащий 1 категории Администрации Волокского сельского поселения (по согласованию)

	Ефимова Т.Г.
	-
	главный специалист Администрации Перёдского сельского поселения (по согласованию)

	Завражнева Н.И.
	-
	заведующая отделом экономики Администрации муниципального района

	Зайцева Г.В.
	-
	ведущий служащий Администрации Травковского сельского поселения (по согласованию)

	Кутузова М.В.
	-
	главный специалист Администрации Опеченского сельского поселения (по согласованию)

	Мурашова Л.А.
	-
	ведущий служащий Администрации Прогресского сельского поселения (по согласованию)

	Нилова А.А.
	-
	ведущий служащий Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения (по согласованию)

	Осташева О.В.
	-
	ведущий служащий Администрации Ёгольского сельского поселения (по согласованию)

	Семенова Н.Ю.
	-
	служащий 1 категории Администрации Суши-
ловского сельского поселения (по согласованию)

	Сергеева Л.В.
	-
	служащий 1 категории Администрации Желез-
ковского сельского поселения (по согласованию)

	Федорова И.И.
	-
	служащий 2 категории Администрации Сушанского сельского поселения (по согласованию)

____________________